
Id: 46E53FBC-2BB1-43DA-A03C-9F95F9841D06. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie: ustalenia harmonogramu czynności związanych z postępowaniem rekrutacyjnym 

i postępowaniem uzupełniającym w roku szkolnym 2021/2022 do Przedszkola „Mis Uszatek” 

w Ostrorogu i do Szkoły Podstawowej im. Jana Ostroroga, prowadzonych przez Gminę Ostroróg. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.) i art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 

oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 roku poz. 910 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się terminy czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do 

Przedszkola „Miś Uszatek” w Ostrorogu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Określa się terminy czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do 

Szkoły Podstawowej im. Jana Ostroroga w Ostrorogu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom jednostek oświatowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Ostroróg 

 

 

Roman Napierała 



Id: 46E53FBC-2BB1-43DA-A03C-9F95F9841D06. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4 /2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Harmonogram rekrutacji do Przedszkola "Miś Uszatek" w Ostrorogu 

Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

Powołanie przez dyrektora Przedszkola „Miś 

Uszatek” w Ostrorogu Komisji Rekrutacyjnej 
do 26 lutego 2021 r. 

Złożenie deklaracji o kontynuacji wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu „Miś Uszatek” 
1 – 12 marca 2021 r. -- 

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 

wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie przez kandydata warunków 

i kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

1 - 19 marca 2021 r. 14 – 23 kwietnia 2021 r. 

Weryfikacja wniosków o przyjęcie do 

przedszkola dokonywana przez Komisję 

Rekrutacyjną wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

do 26 marca 2021 r. do 4 maja 2021 r. 

Podanie przez Komisję Rekrutacyjną do 

publicznej wiadomości listy kandydatów 

zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 

do 31 marca 2021 r. 
do godz. 15:00 

do 6 maja 2021 r. 
do godz. 15:00 

Potwierdzenie przez rodziców/prawnych 

opiekunów kandydata woli przyjęcia w postaci 

pisemnego oświadczenia  

do 8 kwietnia 2021 r.  

godz. 15:00 
do 11 maja 2021 r. 

godz. 15:00 

Podanie przez Komisję Rekrutacyjną do 

publicznej wiadomości listy kandydatów 

przyjętych i nieprzyjętych 

13 kwietnia 2021 r. 
godz. 15:00 

13 maja 2021 r. 
godz. 15:00 

Podanie listy kandydatów przyjętych 

uwzględniający podział na grupy 
do 31 sierpnia 2021 r. 



Id: 46E53FBC-2BB1-43DA-A03C-9F95F9841D06. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4 /2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Harmonogram rekrutacji do klasy I Szkoły Podstawowej im. Jana Ostroroga w Ostrorogu 

Rodzaj czynności 
Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

Powołanie przez dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Jana Ostroroga w Ostrorogu Komisji 

Rekrutacyjnej 

do 26 lutego 2021 r. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do I klasy szkoły 

podstawowej  wraz z wymaganymi 

załącznikami 

8 - 19 marca 2021 r. 14 – 23 kwietnia 2021 r. 

Weryfikacja wniosków o przyjęcie do I klasy 

szkoły podstawowej dokonywana przez Komisję 

Rekrutacyjną. 
do 26 marca 2021 r. do 4 maja 2021 r. 

Podanie przez Komisję Rekrutacyjną do 

publicznej wiadomości listy kandydatów 

zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 

do 31 marca 2021 r. 
do godz. 15:00 

do 6 maja 2021 r. 
do godz. 15:00 

Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów 

kandydata ewentualnej rezygnacji 

z uczęszczania do tej szkoły w postaci 

pisemnego oświadczenia  

do 8 kwietnia 2021 r.  

godz. 15:00 
do 11 maja 2021 r. 

godz. 15:00 

Podanie przez Komisję Rekrutacyjną do 

publicznej wiadomości ostatecznej listy 

kandydatów przyjętych i nieprzyjętych 

13 kwietnia 2021 r. 
godz. 15:00 

13 maja 2021 r. 
godz. 15:00 

Powiadomienie obwodowej szkoły 

podstawowej o spełnianiu obowiązku szkolnego 

w innej szkole. 
niezwłocznie 

Podanie listy kandydatów przyjętych 

uwzględniający podział na oddziały 
do 31 sierpnia 2021 r. 

 


